Asair
1
QCS
Ventilateurs axiaux de paroi
DESCRIPTION GENERALE
Les ventilateurs de paroi série QCS conçus pour le montage mural ou sur
panneaux pour la ventilation de locaux, bureaux, laboratoires, ateliers, ma-
gasins, etc.

Dimensions en mm
A
B
=
=
C
D
N°8 inserti
filettati G
A F
ECaisson d’adaptation (D)
Grille de protection (R)
Code Type  A B  C ØD
Poids
(kg)
1SE2000 S 20 275 250 10 10 1.0
1SE2500 S 25 325 300 10 10 1.5
1SE3000 S 31 375 350 10 10 2.0
1SE3500 S 35 425 400 10 10 2.5
1SE4000 S 40 475 450 10 10 3.0
1SE4500 S 45 530 500 15 10 3.5
1SE5000 S 50 630 600 15 10 4.0
1SE5600 S 56 660 630 15 10 4.5
1SE6300 S 63 760 730 15 10 5.5
1SE7000 S 71 830 800 15 10 6.0
Code Type  A B  C D E F G
Poids
(kg)
1DP2002 D 20 340 305 250 230 70 280 M6 1,8
1DP2502 D 25 390 350 300 280 70 330 M6 2,2
1DP3002 D 30 445 405 350 330 100 380 M6 3,0
1DP3502 D 35 510 465 400 380 100 430 M6 3,4
1DP4003 D 40 560 520 450 420 120 480 M6 4,6
1DP4502 D 45 610 570 500 470 120 530 M6 5,0
1DP5003 D 50 680 640 600 570 150 630 M8 5,4
1DP5602 D 56 750 695 630 605 150 685 M8 6,6
A E
B
=
=
G
Code Type  A B E G
Poids
(kg)
1DP6301 D 63 790 729 210 M8 9,8
1DP7000 D 71 840 800 115 M8 6,5
Code Type  A B  C ØD
PESO
(kg)